

# FMC07 ApS

Vilhelm Becks Vej 55, Elling, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 10 33 45 00

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2018.

---

Birger Jørn Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FMC07 ApS  
Vilhelm Becks Vej 55, Elling  
9900 Frederikshavn

Telefon: 98 48 20 54

E-mail: vb55@c.dk

CVR-nr.: 10 33 45 00

Stiftet: 1. juli 1986

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Birger Jørn Thomsen, Vilhelm Becks Vej 55, Elling

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelser**

Spar Nord Bank A/S  
Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.992</b>	<b>-22</b>
Andre finansielle indtægter	76.032	82
Øvrige finansielle omkostninger	-223.911	-120
<b>Resultat før skat</b>	<b>-171.871</b>	<b>-60</b>
Skat af årets resultat	-1.210	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>-173.081</b>	<b>-61</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Disponeret fra overført resultat	-278.881	-164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-173.081</b>	<b>-61</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	31.415	51
Tilgodehavender i alt	31.415	51
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.977.088	2.497
Værdipapirer i alt	1.977.088	2.497
Likvide beholdninger	409.235	217
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.417.738</b>	<b>2.765</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.417.738</b>	<b>2.765</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.067.682	2.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.298.482</u></b>	<b><u>2.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Anden gæld	<u>107.256</u>	<u>179</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.256</u>	<u>191</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>119.256</u></b>	<b><u>191</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.417.738</u></b>	<b><u>2.765</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
